
 
 
 
 

 

 

TÜRKİYE INNOVATİON WEEK’TE  

İNOVALİG ŞAMPİYONLARI ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

İnovaLİG Şampiyonları Ödül Töreni; Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleri 

ile 24 Kasım 2023 tarihinde Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. Törene aynı zamanda 

TİM Başkanı Sn. Mustafa GÜLTEPE, Ticaret Bakanı Sn. Prof. Dr. Ömer BOLAT, Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanı Sn. Prof. Dr. Vedat IŞIKHAN, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sn. 

Abdulkadir URALOĞLU katıldı.  

Törende Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilkini 2014 yılında takdim ettikleri İnovaLİG ödüllerini 

kazanan kişileri, kuruluşları ve firmaları canı gönülden tebrik ettiğini, İnovaLİG şampiyonları 

başta olmak üzere Türkiye'nin üretimine istihdamına ve ihracatına katkı yapan tüm şirketlerle 

gurur duyduğunu dile getirdi.  

İnovasyon geliştirme programına başvuran firmaların sayısının her yıl düzenli olarak 

artmasının İnovasyon kültürünün, iş dünyasında kök salmaya başladığını gösterdiğini ifade 

eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "2014 yılında 460 başvuruyla başladığımız İnovaLİG'de bu sene 

64 farklı şehirden 2 bin 3 firma sayısına ulaştık. Bugüne kadar 89 farklı firmamıza ödül verdik. 

Geçen yıl ödül alan firmalarımızın toplam ihracatı 19 milyar dolara yaklaştı. Bu rakamın daha 

da artacağına inanıyorum." diye konuştu.  

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk günden beri sahip çıktıkları Türkiye İnovasyon Haftası 

etkinliklerine ve İnovaLİG projesine bundan sonra da gereken desteği vereceklerini belirterek, 

"Her zaman söyledim, bugün tekrar vurgulamak istiyorum. Yeter ki siz çalışın, üretin, istihdam 

oluşturun, yeter ki siz bu ülkenin ürünlerini dünyanın dört bir yanına ulaştırın, yeter ki siz 

Türkiye'nin potansiyeline güvenmeye, inanmaya devam edin. Allah'ın izniyle sizi asla yalnız 

bırakmayız. Bugüne kadar hep bu anlayışla hareket ettik. Bu sene 30. yaşını kutlayan Türkiye 

İhracatçılar Meclisimizin çalışmalarına ve projelerine her zaman destek sağladık." ifadelerini 

kullandı. 

İnovaLİG’de; İnovasyon Stratejisi birincisi Kastamonu Entegre, İnovasyon Organizasyonu ve 

Kültürü birincisi Aselsan, İnovasyon Döngüsü birincisi Vestel Beyaz Eşya, İnovasyon 

Kaynakları birincisi Sun Tekstil ve İnovasyon Sonuçları birincisi Peker Yüzey Tasarımları 

ödüllerini Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan aldılar. 

Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer BOLAT ve TİM Başkanımız Mustafa GÜLTEPE tarafından 

İnovasyon Stratejisi ikincisi TUSAŞ’a, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü ikincisi Menderes 

Tekstil’e, İnovasyon Döngüsü ikincisi Polin Su Parkları’na, İnovasyon Kaynakları ikincisi 

Borçelik’e ve İnovasyon Sonuçları ikincisi Nurol Teknoloji’ye ödülleri takdim edildi. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir URALOĞLU ve TİM Başkanımız Mustafa 

GÜLTEPE tarafından İnovasyon Stratejisi üçüncüsü Arçelik’e, İnovasyon Organizasyonu ve 

Kültürü üçüncüsü Organik Kimya’ya, İnovasyon Döngüsü üçüncüsü Brisa’ya, İnovasyon 

Kaynakları üçüncüsü Havelsan’a ve İnovasyon Sonuçları üçüncüsü Silverline’a ödülleri takdim 

edildi. 

İnovaLİG Şampiyonları Ödül Töreni’nde İnovasyon Stratejisi kategorisinde Tayraş, İnovasyon 

Organizasyonu ve Kültürü kategorisinde Uyumsoft, İnovasyon Döngüsü kategorisinde SBS 



 
 
 
 

 

Bio, İnovasyon Kaynakları kategorisinde Ertunç Özcan ve İnovasyon Sonuçları kategorisinde 

Volkan İtfaiye KOBİ ölçeğinde birinci olarak ödüllerini Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 

Abdulkadir URALOĞLU ve TİM Başkanımız Mustafa GÜLTEPE’den aldılar. 

KOBİ ölçeğinde; İnovasyon Stratejisi kategorisinde Mubitek, İnovasyon Organizasyonu ve 

Kültürü kategorisinde SMS Tork, İnovasyon Döngüsü kategorisinde Sistem Teknik Makina, 

İnovasyon Kaynakları kategorisinde Çolakoğlu Mühendislik ve İnovasyon Sonuçları 

kategorisinde Tiga Bilgi Teknolojileri ikinci olarak ödüllerini Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı Prof. Dr. Vedat IŞIKHAN ve TİM Başkanımız Mustafa GÜLTEPE’den aldılar. 

KOBİ ölçeğinde; İnovasyon Stratejisi kategorisinde Solagron, İnovasyon Organizasyonu ve 

Kültürü kategorisinde UBC Kimya, İnovasyon Döngüsü kategorisinde İletişim Bilgisayar, 

İnovasyon Kaynakları kategorisinde Çizgi Teknoloji ve İnovasyon Sonuçları kategorisinde 

Cloudpeer üçüncü olarak ödüllerini Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat 

IŞIKHAN ve TİM Başkanımız Mustafa GÜLTEPE’den aldılar. 

İNOVALİG 2023’TE NELER YAPTIK? 

 Mart 2023 itibarıyla www.inovalig.com  web sitesi üzerinden yeni dönem İnovaLİG 

başvuruları alınmaya başlandı. 

 15 Ağustos 2023 tarihine kadar hem İnovaLİG başvuruları devam etti, hem de 

İnovasyon Yönetim Değerlendirmesini tamamlayan firmalara değerlendirme 

raporlarını indirebilmeleri için ücretsiz kodları iletildi. 

 Bu süreçte 64 farklı ilden 2003 firma İnovaLİG’e başvurdu. 

 İnovaLİG’e başvuran ve İnovasyon Yönetim Değerlendirmesini tamamlayarak 5 ayrı 

kategoride değerlendirmesi yapılan firmalar yarı final aşaması için sıralandı.  

 5 farklı kategoride yapılan sıralamalara neticesinde KOBİ ve büyük ölçekli firmalar 

ayrı ayrı olmak üzere her kategoriden 10 firma, toplamda 100 firma yarı final 

aşamasına geçti. 

 18 Eylül 2023 tarihinde başlayan yarı final değerlendirme toplantıları kapsamında 

KOBİ ve büyük ölçekli firma ayrı ayrı olmak üzere her kategoriden ilk 5 firma finale 

kalmaya hak kazandı. Bu doğrultuda toplamda 50 firma final aşamasına geçti. 

 İnovaLİG şampiyonlarını belirleyecek olan İnovaLİG KOBİ Jüri Toplantısı 24 Ekim 

2023 tarihinde, İnovaLİG Büyük Jüri Toplantısı 31 Ekim 2023 tarihinde jüri üyelerinin 

katılımı ile TİM Dış Ticaret Kompleksi’nde fiziki olarak gerçekleştirildi. 

 İnovaLİG jüri toplantılarında finale kalan her firmaya finale kaldıkları kategoriyi 

kapsayacak şekilde jüriye sunum yapmaları için 5 dakika süre verildi. Sunumun 

akabinde jüri üyelerinin firmalara yöneltecekleri sorular için de 5 dakika süre verildi. 

 Katılımcı jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonucunda 5 farklı kategoride ilk 3 firma 

belirlendi. 

 

http://www.inovalig.com/
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İnovaLİG 2023 Başvuruları Sektörlere Göre Dağılım
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